[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  10  декабря 2021 г.                                                                                 № 568
город Борзя

О признании утратившим силу постановления администрации  муниципального района «Борзинский район» от 14 апреля 2020 года № 207 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Борзинский район»
          В соответствии с п. 3 ст. 19 Федерального закона № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации» от 6 октября 2003 года,  ст. 33 Устава   муниципального района  «Борзинский  район» администрация муниципального района «Борзинский район»  п о с т а н о в л я е т :

         1. Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального района «Борзинский район»  от 14 апреля 2020 года № 207 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Борзинский район».
          2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

         3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».

Глава муниципального района
«Борзинский район»                                                                           С.А. Русинов